
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

    Mã TBMT: IB2500053281

    Chủ đầu tư:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Bên mời thầu:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Tên gói thầu: Gói thầu số 06HH-SCL.ĐN-2025: Mua sắm vật tư tiêu hao phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng Nai 4 và SCL 
đường hầm Đồng Nai 3 & Đồng Nai 4

    Hình thức LCNT: Chào hàng cạnh tranh

    Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

    Lĩnh vực: Hàng hóa

    Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

    Giá gói thầu: 206.987.084 VND

    Giá dự toán: 243.082.117 VND

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 1



    Trong nước/Quốc tế: Trong nước

    Loại hợp đồng: Trọn gói

    Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

    Ngày phê duyệt: 28/03/2025

    Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

    Cơ quan phê duyệt:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Số quyết định phê duyệt: KQ2500053281_2503281420

    Quyết định phê duyệt: IB2500053281_QuyetDinhPheDuyetKQLCNT_28_03_2025.pdf

    Báo cáo đánh giá E-HSDT: 20250319_XT_BC danh gia tong hop E-HSDT goi thau 06HHSCL.ĐN-2025 VTTH SCL 2025.pdf

    Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

    Phiên bản KQ: 00

    Ngày tạo: 28/03/2025

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 2



    Ngày đăng tải: 2025-03-28T16:07:00

Thông tin Nhà thầu trúng thầu

STT Mã định 
danh

Mã số thuế Tên nhà 
thầu

Giá dự thầu Giá dự thầu 
sau hiệu 
chỉnh sai 
lệch thừa 
(nếu có), 
giảm giá 
(nếu có)

Giá trúng 
thầu (VND)

Thời gian 
thực hiện 
gói thầu

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng

1 vn04020967
35

0402096735 CÔNG TY 
TNHH 
THIÊN 
MINH 
BÁCH

227.271.950 227.271.950 227.271.950 45 ngày 45 ngày

Thông tin Nhà thầu không được lựa chọn

STT Mã định danh Tên nhà thầu Lý do không được lựa chọn của từng 
nhà thầu

1 vn0307420981 CÔNG TY TNHH HỢP THIÊN e-HSDT xếp hạng thứ 2

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 3


